

Torsdag 17. mars 1982

PRESSEMELDING

KONTAKTMØTE REGJERINGEN - STATSTJENESTEMANNSKARTELLET

På bakgrunn av brev av 5. mars fra Statstjenestemannskartellet vedrørende produktivitetskampanjen i offentlig sektor, ble det i dag kl. 1000 avholdt et kontaktmøte mellom representanter fra kartellet og fra Regjeringen på Statsministerens kontor. Fra Regjeringen møtte bl.a. i tillegg til statsministeren forbruker- og administrasjonsminister Astrid Gjertsen, mens kartellets delegasjon ble ledet av forbundsformann Albert Uglem.

Møtet var meget nyttig og avklarende, og ble holdt i en meget hyggelig atmosfære. Møtet bekreftet at Regjeringens og Statstjenestemannskartellets syn er mer sammenfallende enn man gjennom pressen kan ha fått inntrykk av, og bidro til et felles grunnlag for å fortsette produktivitetsarbeidet til beste for landets økonomi og landets samlende sysselsetting.

Konkret var bl.a. Regjeringen og Statstjenestemannskartellet enige om følgende:

1. Statstjenestemannskartellet bekreftet på møtet at organisasjonen er meget interessert og engasjert i å delta i det fortsatte arbeid for bedring av produktiviteten i såvel offentlig sektor som landets økonomi for øvrig.
2. Det var enighet om at den produktivitetsgevinst som måtte oppnås i den offentlige sektor på de fleste områder kan gi seg utslag i bedre service, men at det på visse sektorer også kan bli nødvendig med innsparinger som følge av øket produktivitet. På den annen side vil det bli nødvendig med økt sysselsetting innenfor andre deler av den offentlige sektor.

Jobbsikkerheten til de statsansatte ble imidlertid understreket som retningsgivende for alle nødvendige omprioriteringer og strukturendringer i den offentlige sektor, og det var enighet om at produktivitetsarbeidet ikke måtte føre til færre arbeidsplasser totalt.

3. Spørsmålet om utsettelse av 1. april som tidsfrist for innsendelse av konkrete produktivitetsforslag vil bli drøftet nærmere mellom Forbruker- og administrasjonsdepartementet og Statstjenestemannskartellet, med sikte på å komme frem til et tidspunkt som gir tilstrekkelig rom for nødvendige forberedelser slik at utfallet av dette arbeid blir positivt.